Директору ГБПОУ
«Первый Московский
Образовательный Комплекс»
Ю.Д. Мироненко
от_____________________________________
 ______________________________________
 (фамилия, имя, отчество законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка______________________________________________________
_______________________________________________________________________________
                                      			 (фамилия, имя, отчество)
на обучение в группу профессионального обучения, организованной в рамках проекта «Профессиональное обучение без границ» на бюджетной основе, по профессии __________________________________________________________________________________

Информация о ребенке:
Номер школы _______________________________________ Класс _____________
Дата рождения _______________________   Гражданство _____________________________
Место рождения________________________________________________________________
Паспорт: серия_____________, номер_________________, дата выдачи__________________
Кем выдан_____________________________________________________________________
СНИЛС (ребенка): _________________________________
Телефон моб. ребенка _______________________________
Телефон моб. законного представителя: __________________________
Адрес места жительства: ___________________________________________________________
 _________________________________________________________________________________________
    Даю согласие на обработку персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, включая получение, систематизацию, накопление, обобщение, обезличивание, хранение, обновление, использование, передачу, уничтожение, с использованием как автоматизированной информационной системы, так и бумажных, цифровых, или прочих электронных носителей, а также согласие на использование фото и видео-изображения ребенка, как индивидуального, так и коллективного, для целей организации и осуществления образовательного процесса в ГБПОУ «1-й МОК», для использования в фото и видеоотчетах колледжа и на официальном  сайте колледжа.
Даю согласие на передачу персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка (подопечного) следующим организациям:
[bookmark: _GoBack]-  Департаменту образования и науки города Москвы, в том числе подведомственным ему организациям;
- Департаменту информационных технологий города Москвы, в том числе подведомственным ему организациям;
- Федеральной службе по надзору в сфере образования и науки, в том числе подведомственным ему организациям.
   Настоящим предоставляю согласие на получение от колледжа сообщений информационного и организационного характера, связанных с обучением, направляемых путем смс-сообщений, сообщений в мессенджерах (WhatsApp, Telegram, или на электронную почту ребенка и законного представителя).
С копией лицензии на право осуществления образовательной деятельности,
Уставом ГБПОУ «1-й МОК», Правилами внутреннего распорядка, программой обучения ознакомлен/на.

К заявлению прилагаю копию паспорта ребенка.

Дата___________________                  		                    Подпись________________